Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Будёновская основная общеобразовательная школа»

Приказ   № 1/10 от 01.09.2017 года

 О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Будёновская основная общеобразовательная школа»
На основании Постановления Главы администрации Максатихинского района №  363-па            от 31.08.2017 года  «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования Максатихинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в МБОУ «Будёновская ООШ».
2. Признать утратившим силу Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальном общеобразовательном учреждении Будёновская основная общеобразовательная школа  от 16.04.2009 года  с изменениями.
3. Настоящий приказ вступает в силу, распространяя свое действие, на правоотношения, возникающие с 01.09.2017г.
                                   Директор школы:       В.А. Кудрявцева